VĂN PHÒNG UBND TỈNH

KON TUM

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TT  Kon Tum, ngày      tháng       năm

THÔNG BÁO

Thay đổi vị trí các quầy làm việc và các số điện thoại của Trung tâm Phục

vụ hành chính công tỉnh Kon Tum

 Thực hiện chủ trương mở rộng thí điểm chuyển giao nhiệm vụ tiếp nhận hồ

sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh; đồng thời căn cứ Quyết định số 66/QĐ-CVP ngày 18 tháng 6 năm 2019

của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định, nhiệm vụ của các bộ

phận trực thuộc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum; Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum thông báo thay đổi vị trí các quầy làm việc

và số điện thoại các bộ phận chuyên trách thuộc Trung tâm, cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng: (0260) 3733.789

2. Số điện thoại lãnh đạo Trung tâm:

- Ông: Trịnh Văn Minh - Giám đốc ĐT: 0911.271.818.

- Ông: Võ Thái Ninh - Phó Giám đốc. ĐT: 0935.623.678.

3. Vị trí các quầy làm việc và số điện thoại Bộ phận Tiếp nhận và Trả Kết

quả:

STT Tên quầy làm việc Tên đơn vị, sở, ban ngành
Điện thoại

(0260) 3797.799

1 Quầy số 1 Bưu điện (Lĩnh vực BHXH)

Số máy lẻ: 102
2

Quầy số 2

(Quầy tổng hợp)

Văn phòng UBND tỉnh; Sở

Khoa học Công nghệ; Sở

Thông tin và Truyền thông;

Sở Nội vụ; Sở Ngoại vụ

3
Quầy số 3

(Văn thư Trung tâm)

Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh
Số máy lẻ: 103

4 Quầy số 4 Sở Tư pháp Số máy lẻ: 104

5
Quầy số 5, 6

(Quầy tổng hợp)

Sở Y tế; Sở Giáo dục và Đào

tạo; Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch

Số máy lẻ:

105 - 106

6

Quầy số 7, 8
Quầy Kiểm soát thủ tục hành

chính

Số máy lẻ:

107 - 108

7 Quầy số 9 Công an tỉnh Số máy lẻ: 109

2

STT Tên quầy làm việc Tên đơn vị, sở, ban ngành
Điện thoại

(0260) 3797.799

8
Quầy số 10, 11

(Quầy tổng hợp)

Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 Sở Tài chính
Số máy lẻ: 111

9 Quầy 12
Quầy Kiểm soát thủ tục hành

chính

10 Quầy số 13, 14 Sở Tài nguyên và Môi trường
Số máy lẻ: 113

Số máy lẻ: 114

11
Quầy số  15, 16

(Quầy tổng hợp)

Sở Tài nguyên và Môi trường

(TTHC cấp sở bao gồm cả đất

đai dành cho tổ chức);

Sở Công Thương;

Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

Số máy lẻ:

115 - 116

12
Quầy số 17, 18

(Quầy tổng hợp)

Sở Xây dựng;

Sở Lao động Thương binh và

Xã hội;

Ban Quản lý Khu kinh tế

Số máy lẻ:

117 - 118

13
Quầy số 19, 20 Sở Giao thông vận tải Số máy lẻ: 119

14 Quầy số 21 Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai thành phố Kon

Tum

 15 Quầy số 22

3. Số điện thoại Bộ phận Kiểm soát thủ tục hành chính:

- Về Kiểm soát thủ tục hành chính: (0260) 3797799 - Số máy lẻ: 123

- Về Cổng dịch vụ công: ( 0260) 3797799 - Số máy lẻ: 101 -  hoặc (0260)

3500359.

Trung tâm Phục vụ hành chính công thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương biết liên hệ, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Các Sở, ban ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp;

- Các Bộ phận trực thuộc Trung tâm (t/h);

- Lưu: VT, KSTT.VTH

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Minh

		2021-04-05T15:46:14+0700

		2021-04-05T16:40:37+0700

		2021-04-05T16:40:34+0700

		2021-04-05T16:40:34+0700

		2021-04-05T16:40:34+0700

		2021-04-05T16:40:34+0700

		2021-04-05T16:41:12+0700